

Direzione Provinciale di Varese

Ufficio Provinciale - Territorio

Al Consiglio Notarile dei Distretti riuniti di Milano, Busto Arsizio, Lodi, Monza e Varese MILANO

All'Ordine degli Architetti della Provincia di VARESE

All'Ordine degli Ingegneri della Provincia di VARESE

All'Ordine di Dottori Agronomi e Forestali della Provincia di VARESE

Al Collegio dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di VARESE

All'Ordine dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati della Provincia di VARESE

Comune di Castellanza (VA)

e p.c. Divisione Servizi
Direzione Centrale Servizi Catastali,
Cartografici e di Pubblicità Immobiliare

Direzione Regionale della Lombardia

- Area di Staff
- Ufficio Servizi Catastali, Cartografici e di Pubblicità Immobiliare
- Ufficio Organizzazione e Controllo di gestione

OGGETTO: Progetto cartografia in Regione Lombardia. Comunicazione di entrata in conservazione degli archivi catastali e cartografici aggiornati del comune di Castellanza (VA).

Comunico che si sono concluse le operazioni di verifica straordinaria relative al riordino fondiario del comune di Castellanza (VA), con la formazione della nuova cartografia catastale derivata da rilievo aerofotogrammetrico.

Tanto premesso, si porta a conoscenza che a far data dal **02 novembre 2021** è entrata in conservazione la nuova cartografia catastale del comune di Castellanza nonché la banca dati censuaria del catasto terreni e del catasto fabbricati.

Nel ringraziare per la fattiva collaborazione, chiedo agli ordini professionali di informare i propri iscritti del contenuto della presente ed al Comune di pubblicare all'albo pretorio l'allegato comunicato.

IL DIRETTORE

Lorenzo MARZIALI (*)
(firmato digitalmente)

(*) Su atto di delega del Direttore provinciale ad interim (Antonio Montuori) n. 135495 del 31/12/2020

Un originale del documento è archiviato presso l'Ufficio emittente